CONTRATAÇÃO
DE SERVIÇOS COMPLEMENTARES NA OBRA DE REFORMA/MANUTENÇÃO DO IMÓVEL QUE RECEBERÁ A SEDE
DO PROCON, NO MUNICÍPIO DE CORUMBÁ/MS. Em favor da LINKMAIS TECNOLOGIA E CONSTRUÇÃO EIRELI,
inscrita no CNPJ/MF sob n.º 18.036.465/001-68, no valor de R$ 47.716,75 (quarenta e sete mil setecentos e dezesseis
reais e setenta e cinco centavos).

Corumbá / MS, 06 de Fevereiro de 2020. (a)

Cássio Augusto da Costa Marques - Secretário Municipal de Governo.

Aviso de Resultado de Licitação

Pregão Presencial nº 03/2020 - Processo nº 18.832/2019

Órgão: Secretaria Municipal de Saude.

[...]

A Secretaria Municipal de Saúde e a empresa APAE - Associação de Pais e Amigos Excepcionais de Corumbá-MS,
inscrita no CNPJ/MF nº 03.030.798/0001-02.

Objeto: Estabelecer as bases de união e manter integração entre as partes, através de serviços técnicos profissionais em
saúde. (item 1.1)

Valor: R$ 159.000,00 (cento e cinquenta e nove mil reais) e R$ 140.000,00 (cento e quarenta mil reais), (item 06.2).

Valor: R$ 14.000,00 (quatorze mil reais), (item 06.09).

Valor: R$ 5.000,00 (cinco mil reais), (item 06.10).

Duração: 24 meses.

Dotação Orçamentária:

25.00 Secretaria Municipal de Saúde

25.91 Secretaria Municipal de Saúde

0680 - Gerenciamento das Ações da média e Alta.

30.50.41.00 - Contribuições.

[...]

09.663.596/0001-84 Objeto: Contratação de empresa especializada em manutenção preventiva e corretiva
dos condicionadores de ar (tipo Split) com fornecimento de peças e mão de obra nas instalações das Unidades de Ensino
da REME, para o período de 12 (doze) meses.

VALOR: R$ 97.625,00 (Noventa e sete mil, seiscentos e vinte e cinco reais), conforme empenho n° 88/2020.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, após a assinatura da Carta Contrato.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 24.92.12.361.0103.2595 - Aplicação dos Recursos do Salário Educação;

33.90.30.00 - Material de Consumo.

Base Legal:

[...]

GALILEO, LOCALIZADO NA FREI MARIANO, ESQUINA COM A AVENIDA GENERAL RONDON, CENTRO, NO
MUNICÍPIO DE CORUMBÁ/MS, da qual restou julgada vencedora do certame a empresa M.A. DORNELL CONSTRUTORA
E EMPREENDIMENTOS EIRELI, inscrita no CNPJ/MF n.º 24.205.885/00101-23, sendo o valor total de R$ 59.011,79
(cinquenta e nove mil onze reais e setenta e nove centavos).

Corumbá/MS, 06 de Fevereiro de 2020.

Osana de Lucca - Presidente do GELIC.

Aviso de Resultado de Licitação

O Município Corumbá-MS, através do Grupo Executivo de Licitações de Obras - GELIC comunica aos interessados o

[...]

ATENDIMENTO AO CONTRIBUINTE - CAC, LOCALIZADO NA RUA 28 DE SETEMBRO, 47 - CENTRO, NO MUNICÍPIO
DE CORUMBÁ/MS, da qual restou julgada vencedora do certame a empresa M.A. DORNELL CONSTRUTORA E
EMPREENDIMENTOS EIRELI, inscrita no CNPJ/MF n.º 24.205.885/00101-23, sendo o valor total de R$
65.287,95(sessenta e cinco mil duzentos e oitenta e sete reais e noventa e cinco centavos).

Corumbá/MS, 06 de Fevereiro de 2020.

Osana de Lucca - Presidente do GELIC.

EXTRATO DO 1º TERMO DE APOSTILA AO PROCESSO  ADMINISTRATIVO DE  CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE
LOCAÇÃO DE 05 (CINCO) VEÍCULOS TIPO CAMINHONETE, CABINE DUPLA, 4X4, TRAÇADA, COM MOTORISTA E